



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	953 587 963
Organisasjonsform:	Borettslag
Foretaksnavn:	BORETTSLAGET ØVRE BÅRLIBAKKEN
Forretningsadresse:	c/o BORI BBL Bjørnsøns gate 35 2003 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	HBH
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 563 133	6 215 698
Annen driftsinntekt	2	15 700	1 056
Sum inntekter		6 578 833	6 216 754
Kostnader			
Lønnskostnad	3	330 890	296 660
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	8 125	3 385
Annen driftskostnad	4,5,6,7 ,8,	10 702 689	11 180 773
Sum kostnader		11 041 704	11 480 818
Driftsresultat		-4 462 871	-5 264 065
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 361	2 465
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad		779 771	411 926
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-777 410	-409 461
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-5 240 281	-5 673 526
Totalresultat		-5 240 281	-5 673 526
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	12	-5 240 281	-5 673 526
Sum overføringer og disponeringer		-5 240 281	-5 673 526



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		11 358 658	11 358 658
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		29 115	37 240
Sum varige driftsmidler		11 387 773	11 395 898
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		11 387 773	11 395 898
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		92 222	30 226
Andre fordringer		1 120 602	1 058 916
Sum fordringer		1 212 824	1 089 142
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 629 563	4 528 263
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 629 563	4 528 263
Sum omløpsmidler		9 842 387	5 617 405
SUM EIENDELER		21 230 160	17 013 302



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		12 000	12 000
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		18 171 365	12 931 084
Sum opptjent egenkapital		-18 171 365	-12 931 084
Sum egenkapital		-18 159 365	-12 919 084
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		35 179 438	25 917 511
Øvrig langsiktig gjeld		3 165 600	3 165 600
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		38 345 038	29 083 111
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		709 827	814 764
Annen kortsiktig gjeld		334 660	34 511
Sum kortsiktig gjeld		1 044 487	849 275
Sum gjeld		39 389 525	29 932 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 230 160	17 013 302



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 550351

Enheten

Organisasjonsnummer: 953 587 963
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: BORETTSLAGET ØVRE BÅRLIBAKKEN
Forretningsadresse: v/BORI BBL
Bjørnsons gate 35
2003 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: HBH
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Organisasjonsnr: 953 587 963
BORETTSLAGET ØVRE BÅRLIBAKKEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	6 563 133	6 215 698
Annen driftsinntekt	2	15 700	1 056
Sum inntekter		6 578 833	6 216 754
Kostnader			
Lønnskostnad	3	330 890	296 660
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	8 125	3 385
Annen driftskostnad	4, 5, 6, 7, 8	10 702 689	11 180 773
Sum kostnader		11 041 704	11 480 818
Driftsresultat		-4 462 871	-5 264 065
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 361	2 465
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad		779 771	411 926
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-777 410	-409 461
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-5 240 281	-5 673 526
Totalresultat		-5 240 281	-5 673 526
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	12	-5 240 281	-5 673 526
Sum overføringer og disponeringer		-5 240 281	-5 673 526



Organisasjonsnr: 953 587 963
BORETTSLAGET ØVRE BÅRLIBAKKEN

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		11 358 658	11 358 658
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		29 115	37 240
Sum varige driftsmidler		11 387 773	11 395 898
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		11 387 773	11 395 898
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		92 222	30 226
Andre fordringer		1 120 602	1 058 916
Sum fordringer		1 212 824	1 089 142
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		8 629 563	4 528 263
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 629 563	4 528 263
Sum omløpsmidler		9 842 387	5 617 405
SUM EIENDELER		21 230 160	17 013 302
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		12 000	12 000



Sum innskutt egenkapital	0	0
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	18 171 365	12 931 084
Sum opptjent egenkapital	-18 171 365	-12 931 084
Sum egenkapital	-18 159 365	-12 919 084
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	35 179 438	25 917 511
Øvrig langsiktig gjeld	3 165 600	3 165 600
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	38 345 038	29 083 111
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	709 827	814 764
Annen kortsiktig gjeld	334 660	34 511
Sum kortsiktig gjeld	1 044 487	849 275
Sum gjeld	39 389 525	29 932 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	21 230 160	17 013 302



Organisasjonsnr: 953 587 963
BORETTSLAGET ØVRE BÅRLIBAKKEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak, og forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag. Vurdering og klassifisering av balanseposter: Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler aktiveres og balanseføres dersom de har levetid over 3 år, og en kostpris som overstiger kr 15 000,- og avskrives over driftsmidlets levetid. Avskrivningssats for bygninger er satt til null i henhold til forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag. Øvrige driftsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Andre eiendeler og fordringer som forfaller til betaling innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Inntektsføring er foretatt ut i fra opptjeningsprinsippet, inntekt resultatføres når tjenesten eller varen er levert, det vil si når inntekten er opptjent.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40890.00	36660.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	290000.00	260000.00



<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	330890.00	296660.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



INNKALLING TIL GENERALFORSAMLING

Ordinær generalforsamling i Øvre Bårlibakken Borettslag avholdes mandag 12.juni. Kl.18:00, sted: Bårlistua

TIL BEHANDLING FORELIGGER:

- 1. KONSTITUERING**
 - A) Valg av møteleder
 - B) Opptak av navnefortegnelse
 - C) Valg av sekretær og to personer til å undertegne protokollen
 - D) Spørsmål om møtet er lovlig kalt inn
- 2. ÅRSMELDING FOR 2022**
- 3. ÅRSOPPGJØRET FOR 2022**
- 4. GODTGJØRELSER TIL TILLITSVALGTE**
- 5. INNKOMNE FORSLAG**
- 6. VALG AV TILLITSVALGTE**

Fjellhamar, mai 2023

I styret for Øvre Bårlibakken Borettslag

Både andelseier og ektefelle/samboer kan møte på generalforsamlingen, men bare én kan stemme for andelen, jfr. Borettslagslova §7-2. Bruker av andelen har møterett, men ikke stemmerett.

Andelseier som ikke selv kan være tilstede på generalforsamlingen, kan møte ved fullmektig. Fullmakten skal være skriftlig. Det er kun anledning til å være fullmektig for én andel, jfr. Brl §7-3. Ektefelle/samboer som ikke selv er andelseier, bør medbringe fullmakt.

Navneseddel eller fullmakt leveres i utfylt stand ved inngangen.



**INNSTILLING TIL SAKER SOM SKAL BEHANDLES PÅ ORDINÆR
GENERALFORSAMLING 12.JUNI 2023.**

1. KONSTITUERING

Forslag til de enkelte poster blir lagt frem på generalforsamlingen

2. ÅRSMELDING FOR 2022

Som følge av en lovendring 1. januar 2018 er det ikke lengre et lovkrav å skrive årsmelding. Årsmeldingen er utarbeidet av styret for å orientere om året som har gått.

Årsmeldingen vedlegges og tas til orientering.

3. ÅRSOPPGJØRET FOR 2022

A) Årsregnskapet for 2022 anbefales godkjent.

B) Anvendelse av årsresultatet.
Styret foreslår at det negative årsresultatet dekkes av opptjent egenkapital.

4. GODTGJØRELSER TIL TILLITSVALGTE

A) Forslag til styrehonorar legges frem på møtet.

5. INNKOMNE FORSLAG

A) Forslag fra styret:

Av hensyn til HMS og begrensede plasser til parkering ønsker styret å presisere bruk av garasjer i vedtektene.

NY tekst § 4 – 1 (4) er uthevet

Bruksrett til parkering og garasje plass kan kun leies eller lånes ut (bruksoverlating) ut til andelseierne i borettslaget. Alle som disponerer garasje og registrert kjøretøy skal parkere i garasjen. Det er ikke tillatt å bruke garasjen som bod, lagerrom eller annet i en slik utstrekning at det ikke er plass til det registrerte kjøretøyet.

Forslag til vedtak: Generalforsamlingen i Øvre Bårlibakken godkjenner nye § 4 - 1 (4)

6. VALG AV TILLITSVALGTE

A) Valg av styreleder for 2 år

B) Valg av 2 styremedlemmer for 2 år

C) Valg av 1 styremedlem for 1 år

D) Valg av 2 varamedlemmer for 1 år

E) Valg av valgkomité for 1 år

F) Valg av 2 delegater og 2 varadelegater til BORIs generalforsamling



ØVRE BÅRLIBAKKEN Borettslag STYRETS ÅRSMELDING 2023

TILLITSVALGTE

Styret har i perioden bestått av:

Styreleder	:	Astrid Furuheim	(valgt for 1 år i 2022)
Styremedlem	:	Knut Gunnar Huus	(valgt for 2 år i 2022)
Styremedlem	:	Stig Erik Rakvaag*	(valgt for 2 år i 2022)
Styremedlem	:	Pål Stefferud	(valgt for 2 år i 2021)
Styremedlem	:	Elin Eggereide Reime	(valgt for 2 år i 2021)

*Stig Erik Rakvaag trakk seg fra styret (30.11.2022).

Varamedlemmer til styret:

:	Sonja Haugaard	(valgt for 1 år i 2022)
:	Endre Larsen	(valgt for 1 år i 2022)

Valgkomite : Bente Hansen og Bjørg Nyhus

Delegater til generalforsamlingen i boligbyggelaget i 2022:

Astrid Furuheim og Pål Stefferud som delegat
Stig Rakvaag og Elin Reime som varadelegat

SELSKAPSINFORMASJON

Øvre Bårlibakken Borettslag har organisasjonsnummer 953 587 963.

Borettslaget består av 120 andelsboliger, fordelt på 4 bygninger. Borettslaget består også av Bårlistua og 3 frittstående garasjerekker.

Borettslagets styre har postkasse utenfor Bårlistua.

Forretningsfører er BORI BBL. Borettslaget er tilknyttet BORI BBL.
Revisor er statsautorisert revisor SLM Revisjon AS, Lillestrøm.

Borettslaget er organisert etter de bestemmelser som følger av Lov om borettslag og har til formål å drive eiendommen i samråd med og til beste for andelseierne.



STYRETS ARBEID

Siden forrige ordinære generalforsamling har styret avholdt 11 møter og behandlet saker, så som:

- Daglig drift av borettslaget
- Borettslagets økonomi og budsjett
- Regulering av felleskostnader
- Løpende og planlagt vedlikehold
- Godkjenning av nye eiere
- Internkontroll og oppdatering av HMS-plan (Helse, Miljø og Sikkerhet)
- Forsikringskader

Av andre større saker kan nevnes:

- Tilstandsvurdering av bygningsmassen
- Planer for årene fremover
- Serviceavtaler og kontroll av garasjer, ventilasjon og vaskerier
- Etablert fibernett for TV og internett fra Telia
- Rehabilitering av takfasadeplater/gesimser har fortsatt pga. vannlekkasje
- Rehabilitering av gule mursteinsfelter på østsider av blokkene pga. fare for utglidning
- Skiftet avtrekksvifte på tak i V.bvn. 100 – 106
- Skiftet belysning i kjeller Gamleveien

Hva har skjedd i forhold til eiere og beboere siste år? Er det gjennomført velferdstiltak eller andre arrangementer?

- Info, rundskriv, styrenytt på oppslagstavler
- Dugnader
- Det er god omsetningshastighet ved salg av boliger i Brl. Det ble solgt 14 boliger i 2022.

Styret er ikke i en rettslig tvist som kan medføre økonomisk ansvar for borettslaget.



REGNSKAPET FOR 2022

Regnskapet for 2022 viser et negativt driftsresultat på kr 4 462 871 og et negativt årsresultat på kr 5 240 281,-

Disponible midler, d.v.s. likviditet til disposisjon etter avdrag/låneopptak, utgjorde pr 31.12.2022 kr 8 797 901,-.

Det har vært foretatt større vedlikehold av bygningsmassen, som utbedring av yttervegger og drening. Prosjektet pågår og følges tett av styret. Tiltaket er lånefinansiert og behandlet av generalforsamlingen i 2022. Det har ellers kun vært ordinær drift i 2022.

Det er gjennomført vedlikehold som, etter styrets oppfatning, er tilstrekkelig til å ivareta bygningenes tilstand og verdi. Det er ikke foretatt avsetninger til fremtidig vedlikeholdsansvar. Tiltakene planlegges finansiert ved låneopptak.

Det har ikke inntrådt vesentlige forhold av økonomiske eller av annen karakter fra 31.12.2022 og frem til styrets årsmelding er avgitt.

For øvrig vises til de enkelte tallene i resultatet og balansen og de regnskapsoversikter som fremkommer under noter til regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over lagets økonomiske stilling pr. 31.12.2022 og for resultatet og kontantstrømmene i regnskapsåret som er i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

KOSTNADSUTVIKLING 2023

Felleskostnader

Oversikten er basert på innbetaling av felleskostnader etter endring fra 01.01.2023.

Planlagt vedlikehold

Det er ikke planlagt større vedlikeholdsprosjekter i 2023 og det er kun budsjettert med forefallende vedlikehold.

Forsikringer

Bygningsforsikringen reguleres på bakgrunn av en generell indeksregulering og en individuell vurdering av skadestatistikk og fremtidig skaderisiko. Det er budsjettert med en økning på 5 %.

Energikostnader

Energikostnadene har økt vesentlig i løpet av 2022. Periodevis er energikostnadene svært variable, noe som gjør de vanskelige å anslå. Det er budsjettert med kr 300 000,- mot 2022 budsjett kr 220 000,-

Kommunale avgifter

Det er lagt til grunn en økning, til kr 1 755 000,- i 2023 mot budsjett 1 690 000,- i 2022.



Finanskostnader

For lån med flytende rente er nedbetalingsplanen pr oktober 2022 lagt til grunn ved budsjetteringen inkludert en justering for renteoppgang.

Øvrig

Det vises til de enkelte tallene i oversikten som er utarbeidet på bakgrunn av de planer som foreligger for 2023 og de endringer som ellers er omtalt i årsmeldingen. En oversikt over budsjett for 2023 ligger til høyre i årsregnskapsoppstillingen.

Godkjent av styret, mai 2023.



Borettslaget Øvre Bårlibakken

Årsoppgjør 2022

- * Resultatregnskap
- * Balanse
- * Noter



Borettslaget Øvre Bårlibakken org.nr. 953587963



Resultatregnskap 2022

Borettslaget Øvre Bårlibakken
Alle beløp i NOK

	Note	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Inntekter					
Felleskostnader	1	6 563 133	6 215 698	6 588 450	7 087 578
Annen driftsinntekt	2	15 700	1 056	5 000	10 000
Sum driftsinntekter		6 578 833	6 216 754	6 593 450	7 097 578
Kostnader					
Lønnskostnad	3	330 890	296 660	326 660	330 890
Avskrivninger	10	8 125	3 385	8 136	8 125
Konsulenttjenester	4	215 848	249 180	212 496	223 902
Kontingenter		48 966	48 192	48 192	48 966
Rep og vedlikehold	5	6 726 233	7 427 198	5 572 000	330 001
Forsikringer		636 631	583 308	609 950	668 279
Kommunale avgifter og eiendomsskatt		1 595 168	1 435 718	1 690 000	1 755 000
Energi og fyring	6	257 740	262 099	220 000	300 000
Kabel-TV og telefoni	7	462 802	461 318	462 000	644 328
Driftskostnader	8	685 107	655 139	696 200	700 000
Andre driftskostnader	9	74 192	58 620	71 200	94 800
Sum driftskostnader		11 041 704	11 480 818	9 916 834	5 104 291
Driftsresultat før finansposter		-4 462 871	-5 264 065	-3 323 384	1 993 287
Finansielle poster					
Finansinntekt		2 361	2 465	0	0
Finanskostnad		779 771	411 926	415 000	1 500 000
Sum finansposter		-777 410	-409 461	-415 000	-1 500 000
Årsresultat		-5 240 281	-5 673 526	-3 738 384	493 287
Overført udekket tap	12	-5 240 281	-5 673 526	0	0
Sum disponering		-5 240 281	-5 673 526	0	0

Resultatrapport 2022 for Borettslaget Øvre Bårlibakken



Balanse 31.12.2022

Borettslaget Øvre Bårlibakken
Alle beløp i NOK

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Bygninger	10, 15	11 358 658	11 358 658
Andre driftsmidler	10	29 115	37 240
Sum varige driftsmidler		11 387 773	11 395 898
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		11 387 773	11 395 898
Omløpsmidler			
Fordringer			
Forskuddsbetalte kostnader		1 120 602	1 053 970
Kundefordringer		92 222	30 226
Andre fordringer		0	4 945
Sum fordringer		1 212 824	1 089 142
Bankinnskudd, kasse o.l.		8 629 563	4 528 263
Sum omløpsmidler		9 842 387	5 617 405
SUM EIENDELER		21 230 160	17 013 302

Balanserapport 2022 for Borettslaget Øvre Bårlibakken



Balanse 31.12.2022

Borettslaget Øvre Bårlibakken
Alle beløp i NOK

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Andelskapital/ Innskutt egenkapital	11	12 000	12 000
Udekket tap	12	-18 171 365	-12 931 084
Sum egenkapital		-18 159 365	-12 919 084
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	35 179 438	25 917 511
Borettsinnskudd	14	3 165 600	3 165 600
Sum langsiktig gjeld		38 345 038	29 083 111
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		709 827	814 764
Annen kortsiktig gjeld		334 660	34 511
Sum kortsiktig gjeld		1 044 487	849 275
Sum gjeld		39 389 525	29 932 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 230 160	17 013 302

Borettslaget Øvre Bårlibakken

Astrid Furuheim
Styrets leder

Elin Eggereide Reime
Styremedlem

Pål Elling Stefferud
Styremedlem

Knut Gunnar Huus
Styremedlem

Balanserapport 2022 for Borettslaget Øvre Bårlibakken



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak, og forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

Vurdering og klassifisering av balanseposter:

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler aktiveres og balanseføres dersom de har levetid over 3 år, og en kostpris som overstiger kr 15 000,- og avskrives over driftsmidlets levetid.

Avskrivningssats for bygninger er satt til null i henhold til forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag. Øvrige driftsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Andre eiendeler og fordringer som forfaller til betaling innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

Inntektsføring er foretatt ut i fra opptjeningsprinsippet, inntekt resultatføres når tjenesten eller varen er levert, det vil si når inntekten er opptjent.

Note 1 Felleskostnader

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Andre tilleggsytelser	0	0	10 000	0
Garasjer	208 581	205 234	208 872	208 872
Generelle felleskostnader	4 734 000	4 583 520	4 734 106	4 923 234
Motorvarmer	5 472	6 384	5 472	5 472
Refusjon felleskostnader	-15 000	0	0	0
Stipulerte avdrag	1 215 360	619 920	1 215 000	450 000
Stipulerte rentekostnader	414 720	800 640	415 000	1 500 000
Sum felleskostnader	6 563 133	6 215 698	6 588 450	7 087 578

Note 2 Andre driftsinntekter

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Andre inntekter / vaskeri	15 700	1 056	5 000	10 000
Sum andre driftsinntekter	15 700	1 056	5 000	10 000



Note 3 Lønns- og personalkostnader

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamling	290 000	260 000	290 000	290 000
Arbeidsgiveravgift	40 890	36 660	36 660	40 890
Sum lønnskostnader	330 890	296 660	326 660	330 890

Utbetalt styrehonorar gjelder for perioden 2021/2022. Styret har ikke fått dekket ytterligere utgifter.

Borettslaget har ingen ansatte. Borettslaget er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 Konsulenttjenester

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Forretningsførsel	208 008	202 148	202 146	217 452
Revisjon	6 313	6 313	6 350	6 350
Teknisk bistand	0	36 250	0	0
Tilleggstjenester/ forvaltning	614	4 469	4 000	100
Vedlikeholdsplan /HMS	913	0	0	0
Sum konsulenttjenester	215 848	249 180	212 496	223 902

Godtgjørelse til revisor er i sin helhet knyttet til revisjon.



Note 5 Reparasjon og vedlikehold

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Brannsikring	724	79 614	35 000	5 000
Bygninger	3 178	120 621	200 000	50 000
Dugnad	1 732	157	0	0
Egenandel	0	12 000	12 000	10 000
Eiendom	33 313	0	0	0
Elektro	56 447	288 380	110 000	50 000
Garasjer	42 802	14 649	30 000	50 000
Større vedlikehold	6 342 338	6 772 038	5 000 000	1
Utvendig anlegg	100 964	33 474	80 000	40 000
Vaskeri	25 536	3 434	15 000	25 000
Ventilasjon	74 170	78 174	50 000	50 000
VVS	45 031	24 657	40 000	50 000
Sum vedlikeholdskostnader	6 726 233	7 427 198	5 572 000	330 001

Note 6 Energi og fyring

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Strøm	257 740	262 099	220 000	300 000
Sum energi og fyring	257 740	262 099	220 000	300 000



Note 7 Kabel-TV og telefoni

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Kabel-TV/Bredbånd	462 802	461 318	462 000	644 328
Sum kabel-TV og telefoni	462 802	461 318	462 000	644 328

Note 8 Driftskostnader

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Brøyting/strøing/feiing	313	4 240	11 200	10 000
Lokaler	0	483	0	0
Renhold	217 648	208 452	220 000	240 000
Skadedyrbekjempelse	320	0	10 000	0
Søppeltømming / container	73 510	65 265	55 000	30 000
Vaktmester	393 317	376 700	400 000	420 000
Sum driftskostnader	685 107	655 139	696 200	700 000



Note 9 Andre driftskostnader

	Regnskap 2022	Regnskap 2021	Budsjett 2022	Budsjett 2023
Andre driftsmidler	0	0	20 000	15 000
Annet	1 248	0	0	0
Belysning, sikringer	0	3 528	0	0
Kontormaskiner	3 495	0	0	0
Nøkler, låser, skilt	36 289	31 033	20 000	30 000
Renhold	0	324	0	0
Verktøy og redskaper	490	2 816	0	0
Sum driftsmateriale	41 522	37 701	40 000	45 000
Aviser, bøker, tidsskrift	0	913	0	0
Generalforsamling	9 500	11 877	12 000	12 000
Kostnader tillitsvalgte	0	1 186	5 000	10 000
Rekvisita	8 561	1 910	0	10 000
Velferd	5 270	388	10 000	10 000
Sum kontorkostnader	23 331	16 274	27 000	42 000
Gave, ikke	999	0	0	0
Bank og kortgebyrer	8 340	4 645	4 200	7 800
Sum andre kontorkostnader	9 339	4 645	4 200	7 800
Sum andre driftskostnader	74 192	58 620	71 200	94 800



Note 10 Anleggsmidler

	Vaskemaskin		
Anskaffelseskost pr.01.01	37 240		
Anskaffelseskost pr.31.12	37 240		
Årets av- og nedskr. pr.31.12	8 125		
Akk. av- og nedskr. pr.31.12	0		
Bokført verdi pr.31.12	29 115		
Anskaffelsesår	2021		
		Garasjer	P-plass/veier
Anskaffelseskost pr.01.01	1 029 945	190 348	10 138 365
Anskaffelseskost pr.31.12	1 029 945	190 348	10 138 365
Bokført verdi pr.31.12	1 029 945	190 348	10 138 365
Anskaffelsesår	2005	2006	1969

Det avsettes ikke årlig til fremtidig vedlikehold av borettslagets bygninger. Vedlikehold blir kostnadsført i resultatregnskapet det året det er påkrevd.

Gjennomført vedlikehold er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.

Note 11 Andelskapital

Andelskapitalen er kr. 12 000 fordelt på 120 à kr. 100.



Note 12 Opptjent egenkapital

	Regnskap 2022	Regnskap 2021
Opptjent egenkapital		
Udekket tap 01.01	-12 931 084	-7 257 558
Tilført til/fra udekket tap fra årets resultat	-5 240 281	-5 673 526
Udekket tap 31.12	-18 171 365	-12 931 084

Egenkapital er negativ som følge av at vedlikehold er kostnadsført på gjennomføringstidspunktet, og finansiert med opptak av lån. Egenkapitalen vil forbedres i takt med lagets fremtidige overskudd.

Note 13 Pantelån

Kreditor:	Handelsbanken	Handelsbanken
Lånenummer:	94927038220	94927046363
Lånetype:	Annuitet	Annuitet
Opptaksår:	2020	2022
Rentesats:	3,990 %	3,990 %
Beregnet innfridd:	30.09.2040	30.07.2057
Opprinnelig lånebeløp:	30 000 000	35 340 651
Lånesaldo 01.01:	25 917 511	
Avdrag i perioden:	25 917 511	365 084
Lånesaldo 31.12:	0	35 179 438

Note 14 Borettsinnskudd

Innskuddene er sikret med pant i eiendommen og oppført til pålydende den gangen borettslaget ble stiftet.



Note 15 Pant og sikkerhetsstillelse

	Regnskap 2022	Regnskap 2021
Bokført gjeld som er sikret ved pant utgjør	38 345 038	29 083 111
Balanseført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør	11 358 658	11 358 658
Pant og sikkerhetsstillelse		
Tinglyst pant i henhold til panteattesten	32 868 000	32 868 000

Tinglyst pant i henhold til panteattest.

Note 16 Disponible midler

	2022	2021
A. Disponible midler 01.01	4 768 130	11 667 994
B. Endringer disponible midler:		
Årets resultat	-5 240 281	-5 673 526
Tilbakeføring av avskrivning/kjøp/salg anleggsmidler	8 125	-37 239
Opptak langsiktige lån	35 179 438	0
Fradrag for avdrag langsiktig lån	-25 917 511	-1 189 099
B. Årets endring i disponible midler	4 029 771	-6 899 864
C. Disponible midler 31.12	8 797 901	4 768 130
Spesifikasjon av disponible midler:		
Omløpsmidler	9 842 387	5 617 405
- Kortsiktig gjeld	1 044 487	849 275
= Disponible midler 31.12	8 797 901	4 768 130



Til generalforsamlingen i Borettslaget Øvre Bårlibakken
